



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
m. st. Warszawy
00-622 Warszawa, ul. Polna 1

Warszawa, dnia 14.09.2021 r.

Nr sprawy: MT 2370.04.2021
Numer pisma: MT 2370.04.04.2021

**Do wszystkich uczestników
postępowania**

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pod nazwą „Dostawa specjalnego samochodu kwatermistrzowskiego – typu SCKw ”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2021/S 154-408709 z dnia 11.08.2021 r. oraz 2021/S 178-463648 z dnia 14.09.2021 r.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia, postępowania nr MT.2370.04.2021 dot. „Dostawa specjalnego samochodu kwatermistrzowskiego – typu SCKw ” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy PZP) na podstawie przepisów Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z zapisami Ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1.

W nawiązaniu do w/w postępowania proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego kabinę średnio – długą bez łóżka?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści podwozie z kabiną bez składanego łóżka oraz przestrzeni bagażowej ?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści podwozie z kabiną oraz dodatkowym niezależnym modułem z łóżkiem i przestrzenią bagażową ?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Uwaga !

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 137 ust. 6 p.z.p., że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwą termin składania i otwarcia ofert. Nowym terminem składania ofert jest **17.09.2021 r.** oraz nowym terminem otwarcia ofert jest **17.09.2021 r.**, o czym stosowną informację zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p.

Jako że informacja o zmianie treści SWZ została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej oraz zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 24.09.2021 r., czyli po 10 dniach od zakomunikowania wykonawcom o zmianie terminu SWZ i zmianie terminu składania i otwarcia ofert, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a p.z.p.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
m.st. Warszawy

.....
podpis osoby upoważnionej